VIỆN QUỐC TẾ PHÁP NGỮ
ĐƠN VỊ/BỘ PHẬN ĐỀ XUẤT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày            tháng       năm 20

TỜ TRÌNH
V/v dự trù kinh phí mua --------------
-------------------------
Kính gửi: Viện trưởng Viện Quốc tế Pháp ngữ

Căn cứ vào tình hình thực tế và nhu cầu cần thiết của Viện, (nêu rõ lý do……….), đơn vị/bộ phận………………… kính trình Viện trưởng xem xét phê duyệt dự trù kinh phí mua …………….. như sau:
	STT
	Nội dung
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá
(dự tính) đồng
	Thành tiền

	Tổng cộng

	Bằng chữ :

Đơn vị/bộ phận………….. kính trình Viện trưởng xem xét, phê duyệt.

	PHÊ DUYỆT CỦA
 VIỆN TRƯỞNG
	PHÒNG HC-TH
	ĐƠN VỊ ĐỀ XUẤT